
PREISE CHALETS 2022

CHALET DELUXE UND CHALET SUPERIOR  Preis pro Chalet bei 2er-Belegung

NEBENSAISON ZWISCHENSAISON MITTELSAISON HAUPTSAISON TOP-SAISON

Deluxe: ca. 77 m2

Superior: ca. 72 m2
ab 6 Nächten
3-5 Nächte
1-2 Nächte

€ 345 
€ 375
€ 415

€ 403
€ 433
€ 473

€ 473
€ 503
€ 543

€ 550
€ 580
€ 620

€ 629
€ 659
€ 699

CHALET KLASSIK  Preis pro Chalet bei 2er-Belegung

ca. 58 m2 ab 6 Nächten
3-5 Nächte
1-2 Nächte

€ 298 
€ 318

€ 348

€ 339
€ 359
€ 389

€ 396
€ 416

€ 446

€ 461
€ 481
€ 511

€ 529
€ 549
€ 579

CHALET-STUDIO DELUXE  Preis pro Person | Nacht bei 2er-Belegung. Aufpreis Einzelbelegung: € 45

ca. 43 m2 ab 6 Nächten
3-5 Nächte
1-2 Nächte

€ 130 
€ 140
€ 152

€ 149
€ 159
€ 171

€ 169
€ 179
€ 191

€ 190
€ 200
€ 212

€ 217
€ 227
€ 239

CHALET-STUDIO SUPERIOR  Preis pro Person | Nacht bei 2er-Belegung. Aufpreis Einzelbelegung: € 45

ca. 33 m2 ab 6 Nächten
3-5 Nächte
1-2 Nächte

€ 119 
€ 127
€ 135

€ 131
€ 139
€ 147

€ 143
€ 151
€ 159

€ 159
€ 167
€ 175

€ 181
€ 189
€ 197

CHALET-STUDIO KLASSIK  Preis pro Person | Nacht bei 2er-Belegung. Aufpreis Einzelbelegung: € 45

ca. 30 m2 ab 6 Nächten
3-5 Nächte
1-2 Nächte

€ 101 
€ 108
€ 115

€ 112
€ 119
€ 126

€ 124
€ 131

€ 138

€ 140
€ 147
€ 154

€ 162
€ 169
€ 176

■ 	 Preise in Euro pro Nacht, inkl. MwSt., exkl. Kurtaxe von derzeit € 2,50 (für jede Person ab dem 15. Geburtstag)
■ 	 Aufpreis für jede weitere Person ab dem 15. Geburtstag: € 70 pro Nacht, inkl. Frühstück und ggf. Zustellbett.
■ 	 Aufpreis für jedes Kind ab dem 4. Geburtstag: € 35 pro Nacht, inkl. Frühstück und ggf. Zustellbett.
■ 	 Hunde sind in manchen Kategorien willkommen! Wir berechnen € 24 pro Hund und Nacht und bitten um Anmeldung Ihres Haustieres.
■ 	 Der Umwelt zuliebe: Wir wechseln die Handtücher und reinigen Ihr Chalet | Chalet-Studio nach jeder dritten Übernachtung. 
	 Weitere Wäschewechsel und Zwischenreinigungen sind an der Rezeption zubuchbar. 
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MONDI CHALETS AM GRUNDLSEE
Archkogl 31  |  A-8993 Grundlsee  |  Phone +43 (0) 3622 / 84 77-0  |  grundlsee@mondihotels.com  |  www.grundlsee.mondihotels.com



LEISTUNGEN UND BUCHUNGSKALENDER

INKLUSIVLEISTUNGEN
UND BUCHUNGSKALENDER

■	 Frühstückslieferung mit erlesenen  
	 regionalen Spezialitäten im Genusskorb
■	 Eigener Carport (Chalets)
■	 Reservierter Parkplatz (Chalet-Studios)
■ 	 E-Ladestation für Ihr Auto (reservierungspfl.)
■	 Schwimmbad und Panorama Wellness im Hotel
■	 Ihr Concierge: Individuelle Urlaubsberatung 
	 im Chalethauptgebäude
■	 Yoga- und Fitnessangebote
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